

СЕРТИФИКАТ №70474456

Проект «Финансовый навигатор. Модуль - Личные финансы»

Настоящий сертификат подтверждает, что

Вавиловский университет,

04.03.2025 принял(а) участие в мероприятии Банка России по финансовой грамотности

Вебинар "Что делать, если нечем платить по кредиту?" Организатор: Султанова Айбарша

Начальник Центра





СЕРТИФИКАТ №70474418

Проект «Финансовый навигатор. Модуль - Личные финансы»

Настоящий сертификат подтверждает, что

Вавиловский университет,

04.03.2025 принял(а) участие в мероприятии Банка России по финансовой грамотности

Вебинар "Что делать, если нечем платить по кредиту?" Организатор: Шабалина Анна Геннадьевна

Начальник Центра





СЕРТИФИКАТ №70355683

Проект «Финансовый навигатор. Модуль - Личные финансы»

Настоящий сертификат подтверждает, что

Калинина Алиса Александровна

11.02.2025 принял(а) участие в мероприятии Банка России по финансовой грамотности

Вебинар "Что делать, если нечем платить по кредиту?"

Начальник Центра



О.В. Чупалов

г. Нижний Новгород, 2025 г.



СЕРТИФИКАТ №70388604

Проект «Финансовый навигатор. Модуль - Грамотный инвестор»

Настоящий сертификат подтверждает, что

Коленкин Максим Евгеньевич

17.02.2025 принял(а) участие в мероприятии Банка России

по финансовой грамотности

Вебинар "Модуль 3: Выбираем посредника, совершаем сделки, платим налоги"

Начальник Центра



О.В. Чупалов

г. Нижний Новгород, 2025 г.



СЕРТИФИКАТ №70346882

Проект «Финансовый навигатор, Модуль - Грамотный инвестор»

Настоящий сертификат подтверждает, что

Локаткова Татьяна Алексеевна

10.02.2025 принял(а) участие в мероприятии Банка России по финансовой грамотности

Вебинар "Модуль 2: Инвестиционные продукты: от простых к сложным"

Начальник Центра

Superpart of the second of the



СЕРТИФИКАТ №70400273

Проект «Финансовый навигатор. Модуль - Грамотный инвестор»

Настоящий сертификат подтверждает, что

Вавиловский университет,

19.02.2025 принял(а) участие в мероприятии Банка России

по финансовой грамотности

Вебинар "Модуль 1: Введение в инвестирование"

Организатор: Каменева Виктория Витальевна

Начальник Центра

